
 

 

POSTANOWIENIE NR 262/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Turek na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Turek na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem Nr 53/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Turek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4222, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2023 r. poz. 5519): 

- część sołectwa Obrzębin: Obrzębin od nr 16 do nr 30, od nr 31 do nr 48 - zostaje przeniesione z obwodu 

głosowania nr 4 do obwodu głosowania nr 10. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Turek, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Turek. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2011



Załącznik do postanowienia Nr 262/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Turek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Sołectwa: Chlebów, Korytków, 

Warenka 

Szkoła Podstawowa im. Józefa Mehoffera w 

Chlebowie, Chlebów 15, 62-700 Turek 

2 Sołectwa: Kaczki Średnie, Wietchinin 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Kaczkach Średnich, Kaczki Średnie 63,  

62-700 Turek 

3 

Sołectwo Albertów: Albertów, Wrząca ; 

Sołectwa: Budy Słodkowskie, Słodków, 

Słodków Kolonia 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słodkowie, 

Słodków 21, 62-700 Turek 

4 

Część sołectwa Obrzębin: Obrzębin-od 

nr 1 do nr 15, nr 30b , nr 30d, od nr 49 

do nr 142, ulice: Aksamitna, Azaliowa, 

Fiołkowa, Irysowa, Józefa 

Jędrzejowskiego, Krokusowa, 

Lawendowa, Magnoliowa, Makowa, 

Margaretkowa, Miętowa, Migdałowa, 

Narcyzowa, Różana, Rumiankowa, 

Słonecznikowa, Stokrotkowa, 

Storczykowa, Szafirowa, Tulipanowa 

Zespół Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku, ul. Aleja Józefa 

Piłsudskiego 5,  

62-700 Turek 

5 Sołectwo Żuki 
Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Żukach, Żuki 92, 62-700 Turek 

6 Sołectwo Turkowice 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 

Turkowicach, Turkowice ul. Jaśminowa 3,  

62-700 Turek 

7 Sołectwo Cisew 

Szkoła Podstawowa im. Kornela 

Makuszyńskiego w Cisewie, Cisew 55,  

62-700 Turek 

8 Sołectwo Kowale Księże 

Wiejskie Centrum Lokalnej Aktywności w 

Kowalach Księżych, Kowale Księże 38a,  

62-700 Turek 

9 Sołectwa: Kalinowa, Pęcherzew 
Świetlica wiejska w Kalinowej, Kalinowa 30a, 

62-700 Turek 

10 

Sołectwo Grabieniec ; część sołectwa 

Obrzębin: Obrzębin-od nr 16 do nr 30, 

od nr 31 do nr 48 

Świetlica wiejska w Grabieńcu, Grabieniec 

37a, 62-700 Turek 

11 

Sołectwa: Dzierżązna, Obrębizna ; 

Sołectwo Szadów Księży: Szadów 

Księży, Szadów Pański 

Świetlica wiejska w Szadowie Pańskim, 

Szadów Pański 3a, 62-700 Turek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2011


		2024-02-19T12:52:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




